
 

Istituto Comprensivo di Vergiate 
21029 Vergiate (VA) – Largo Lazzari, 2 

Tel. 0331 946 297– Cod. Meccanografico VAIC83400C 

Cod. Fisc. 82014720120  CUF: UFIFMP 
e-mail :  vaic83400c@istruzione.it - vaic83400c@pec.istruzione.it 

sito web : www.comprensivovergiate.edu.it 

 
 

Prot. come segnatura 
Decreto n. 332 del 15/07/2021        Vergiate, 15/07/2021 
 
 

      Al Sito web  
        All’Albo on line  
        dell’Istituto Comprensivo di Vergiate 
 
 
 
OGGETTO: decreto pubblicazione graduatorie provvisorie di terza fascia Personale A.T.A. 
                    per il triennio 2021/2023. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTO il D.M. n. 50 del 03/03/2021 ed in particolare l’art. 1; 
VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Varese prot. n. 6999 del 14/07/2021 relativa alla 
 pubblicazione delle graduatorie provvisorie di terza fascia del Personale A.T.A. per il      
            triennio 2021/2023; 
 
 

DECRETA 
 
 
La pubblicazione, sul sito web ed all’Albo on Line, delle GRADUATORIE PROVVISORIE d’Istituto 
di Terza Fascia del Personale ATA. per il triennio 2021/2023, per i profili di Assistente Amministrativo 
e Collaboratore Scolastico nonché gli elenchi dei Candidati esclusi per i profili di Assistente 
Amministrativo, Assistente Tecnico, Collaboratore Scolastico, Collaboratore Scolastico 
Tecnico/Addetto alle Azienze Agrarie, Guardarobiere. 
 
Avverso l’esclusione o inammissibilità della domanda, nonché avverso le medesime graduatorie, ai 
sensi dell’art. 8 del DM n. 50 del 3 marzo 2021, è ammesso reclamo al Dirigente della Scuola alla 
quale è stata presentata la domanda di inserimento entro 10 giorni dalla data di pubblicazione delle 
graduatorie provvisorie. Nel medesimo termine di 10 giorni con la stessa modalità è possibile 
richiedere la correzione di eventuali errori materiali. 
 
 
 
 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                     Prof.ssa Angela DIODATI 

                            Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
                           dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO VERGIATE - C.F. 82014720120 C.M. VAIC83400C - AOO_VAIC83400C - Ufficio di Protocollo

Prot. 0003287/U del 15/07/2021VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:%20vaic83400c@istruzione.it%20-%20vaic83400c@pec.istruzione.it
http://www.comprensivovergiate.edu.it/

